

Schmidts Radio A/S

CVR-nr. 32152570

Magtenbøllevej 140

5492 Vissenbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2016

Dirigent

Navn: Lars Moeslund Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Schmidts Radio A/S
Magtenbøllevvej 140
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 32152570
Hjemsted: Assens Kommune
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jimmi Schneider Weise Hellum
Jens Østerby
Lars Moeslund Nielsen

Direktion

Lars Moeslund Nielsen

Bank

Sparekassen Fyn
Søndergade 17
5000 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg og udlejning af audiovisuelt udstyr og elektronik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.007 t.kr. mod 3.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.007.190	3.183
Personaleomkostninger	1	(3.049.646)	(2.478)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(636.720)</u>	<u>(582)</u>
Driftsresultat		320.824	123
Andre finansielle indtægter		8.479	8
Andre finansielle omkostninger		<u>(81.129)</u>	<u>(58)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		248.174	73
Skat af ordinært resultat	3	<u>(60.133)</u>	<u>(14)</u>
Årets resultat		<u>188.041</u>	<u>59</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100
Overført resultat		<u>88.041</u>	<u>(41)</u>
		<u>188.041</u>	<u>59</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		0	86
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>86</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.357.864	1.514
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.357.864</u>	<u>1.514</u>
Anlægsaktiver		<u>1.357.864</u>	<u>1.600</u>
Råvarer og hjælpematerialer		863.194	1.039
Varebeholdninger		<u>863.194</u>	<u>1.039</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		820.864	393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.717	74
Andre tilgodehavender		0	4
Periodeafgrænsningsposter		212.395	234
Tilgodehavender		<u>1.086.976</u>	<u>705</u>
Likvide beholdninger		<u>428</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.950.598</u>	<u>1.744</u>
Aktiver		<u><u>3.308.462</u></u>	<u><u>3.344</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		993.508	905
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		<u>1.593.508</u>	<u>1.505</u>
Udskudt skat		98.032	152
Hensatte forpligtelser		<u>98.032</u>	<u>152</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	64
Bankgæld		402.857	950
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		676.112	437
Skyldig selskabsskat		66.210	0
Anden gæld		371.743	236
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.616.922</u>	<u>1.687</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.616.922</u>	<u>1.687</u>
Passiver		<u>3.308.462</u>	<u>3.344</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	905.467	99.800	1.505.267
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	88.041	100.000	188.041
Egenkapital ultimo	500.000	993.508	100.000	1.593.508

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	2.737.211	2.240
Pensioner	103.428	106
Andre omkostninger til social sikring	70.225	56
Andre personaleomkostninger	138.782	76
	3.049.646	2.478
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	85.715	86
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	551.005	536
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(40)
	636.720	582
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	114.210	0
Ændring af udskudt skat	(54.077)	14
	60.133	14
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		600.000
Kostpris ultimo		600.000
Af- og nedskrivninger primo		(514.285)
Årets afskrivninger		(85.715)
Af- og nedskrivninger ultimo		(600.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.397.287
Tilgange	394.469
Kostpris ultimo	4.791.756
Af- og nedskrivninger primo	(2.882.887)
Årets afskrivninger	(551.005)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.433.892)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.357.864

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Aktier	1.000	500,00	500.000
	1.000		500.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VM Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 576 t.kr.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	863 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	821 t.kr.
Driftsinventar	1.358 t.kr.

Selskabet har over for Sparekassen Fyn afgivet selvskyldnerkaution for VM Ejendom ApS' banklån og kassekredit.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

VM Invest ApS, Magtenbøllevej 140, 5492 Vissenbjerg